

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... จัดจ้างซ่อมทำเครื่องผสมยางภายนอก จำนวน ๒ เครื่อง .....

.....  
/หน่วยเจ้าของโครงการ ..... กรมอุทกหารเรือ .....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ..... ๔๐๐,๐๐๐ ..... บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๐ .....

เป็นเงิน ..... ๓๙๙,๙๙๘.๑๐ ..... บาท    ราคา/หน่วย ..... ๑๙๙,๙๙๙.๐๕ ..... บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ..... สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด แครรี่ ซีพพลาย .....

๔.๒ ..... สืบราคาจาก บริษัท สยาม กรุปส์ อินเตอร์เทรด จำกัด .....

๔.๓ .....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ ..... นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์ .....

๕.๒ ..... นาวาเอก พนิศรัฐ บุษยนิลเพชร .....

๑๐๐-๑๑๑/๒๕๖๐

บัญชีรายการแนบท้าย  
รายการจัดจ้างซ่อมทำเครื่องผสมยางภายนอก จำนวน 2 เครื่อง

| ที่                 | รายการ                      | จำนวน | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | ราคาเป็นเงิน<br>(บาท) |
|---------------------|-----------------------------|-------|----------|---------------------|-----------------------|
| 1                   | ค่าวัสดุ                    | 2     | งาน      | 90,000.00           | 180,000.00            |
| 2                   | ค่าจ้างแรงงาน               | 2     | งาน      | 75,400.00           | 150,800.00            |
| 3                   | ค่าใช้จ่ายในการบริหารจัดการ | 2     | งาน      | 21,515.00           | 43,030.00             |
| ราคารวม             |                             |       |          |                     | 373,830.00            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |                             |       |          |                     | 26,168.10             |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                             |       |          |                     | <u>399,998.10</u>     |

(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบสตางค์)

๗๐๑- 